Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefranșite nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

ANULU L.

N^o 192.

Mercuri, 2 (14) Septembrie.

1887.

Brașov, 1 Septembrie 1887.

Cestiunea bulgară se învertesce într'unu cercu vișos. Erăși se arată pe firmamentu steaua alianței celor trei împărății și fără voia ne aducem aminte de Skiernievice când aflăm că împăratul Germaniei a sosit în Stettin, unde se așteptă și Țarul Alexandru III,